記載例
第２号様式（第６号関係）

次のとおり私道整備事業を実施したいので関係図書を添え、補助金の交付を申請します。

1 ． 江別市

2 ． ・ ・ ・

3 ．

4 ．

：

：

5 ． ・

6 ．

7 ． ・

8 ． その他 （理由等）

３ 月 ３１ 日

添付書類 承諾書 設計図書（位置図・用地図等）

日 より 令和 年予定工期 令和 年 月

地元負担金 円

施行方法 請　　負 直　　営

事業費 円

江別市補助金 円

除　　雪

事業概要 L= ○.○ ｍ W= △.△ ｍ

記

施行位置

工　　種 舗　　装 排水施設 砂利道補修

日

（あて先）　江別市長　後藤　好人

自治会の名称

自治会長住所

会　長　氏　名 印

私道整備事業補助金交付申請書

令和 年 月

自治会名・住所
会長名記入

施工位置の地番を記入

道路の長さを記入

道路の幅を記入

記載例

自　治　会　長　　様

承　　　　諾　　　　書

私、所有の下記土地に私道として住民の方が利用するための を

自治会が実施することについて承諾いたします。

私道名称又は番地等 承諾する箇所の地番を記入

道路の長さを記入 道路の幅を記入

私道の延長・幅員

私道所有者

印

印

印

印

土地の所在地 所有者住所 所有者氏名

承諾する箇所の
地番

所有者の住所 所有者の氏名

砂利道補修

除 雪

L= ○.○ ｍ W= △.△ ｍ

月 日

舗 装

排 水 施 設

令和 年

記載例
課長 主幹 係長 係

着　　　　手　　　　届

（１） 舗装の新設、補修

（２） 排水施設の新設

（３） 砂利道の補修

（４） 除　　　　雪

日

（あて先）　江別市長　後藤　好人

自治会の名称

自治会長住所

会　長　氏　名

1 ． 江 別 市 私 道 整 備 事 業

○

印

業務

上記の 本日着手したのでお届けします。

工事

令和 年 月

自治会名・住所
会長名記入

記載例
課長 主幹 係長 係

完　　　　了　　　　届

（１） 舗装の新設、補修

（２） 排水施設の新設

（３） 砂利道の補修

（４） 除　　　　雪

日

（あて先）　江別市長　後藤　好人

自治会の名称

自治会長住所

会　長　氏　名 印

令和 年 月

1 ． 江 別 市 私 道 整 備 事 業

○

業務

上記の 本日完了したのでお届けします。

工事

自治会名・住所
会長名記入